

Schultz Kreipke Holding ApS
Dyrehavevej 167, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 35 20 70 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

John Schultz Kreipke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schultz Kreipke Holding ApS
Dyrehavevej 167
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 20 70 23

Stiftet: 27. marts 2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Schultz Kreipke, direktør

Dattervirksomhed

Schultz Automobiler, Holsted ApS, Holsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.578 kr. mod 117.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724.276 kr. mod 88.117 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	135.578	117.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.405	-28.405
Resultat før finansielle poster	107.173	89.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	653.437	25.937
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.913	6.669
Andre finansielle indtægter	40	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.732	-15.960
Resultat før skat	744.831	106.017
Skat af årets resultat	-20.555	-17.900
Årets resultat	724.276	88.117
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.437	25.937
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-51.161	-55.620
Disponeret i alt	724.276	88.117

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	697.872	726.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>697.872</u>	<u>726.277</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.153.320	1.499.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.153.320</u>	<u>1.499.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.851.192</u>	<u>2.226.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.700	3.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.361	95.662
Udskudte skatteaktiver	5.100	3.813
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.418	24.257
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.013</u>
Tilgodehavender i alt	<u>297.579</u>	<u>129.445</u>
Likvide beholdninger	<u>177.834</u>	<u>89.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.413</u>	<u>218.518</u>
Aktiver i alt	<u>3.326.605</u>	<u>2.444.678</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.505.194	851.757
Overført resultat	375.540	426.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.082.734</u>	<u>1.476.258</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	43.650	43.650
Anden gæld	301.059	291.642
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.709</u>	<u>335.292</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	179.250	179.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	194.767	102.974
Selskabsskat	186.260	37.428
Anden gæld	329.335	303.926
Periodeafgrænsningsposter	6.300	6.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>899.162</u>	<u>633.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.871</u>	<u>968.420</u>
Passiver i alt	<u>3.326.605</u>	<u>2.444.678</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	825.820	482.321	114.400	1.502.541
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	25.937	-55.620	117.800	88.117
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	851.757	426.701	117.800	1.476.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	653.437	-51.161	122.000	724.276
	80.000	1.505.194	375.540	122.000	2.082.734

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	17.732	15.960
	<u>17.732</u>	<u>15.960</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	43.650	0	43.650	0
Anden gæld	480.309	179.250	301.059	0
	<u>523.959</u>	<u>179.250</u>	<u>344.709</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.